
お取引先様各位
第 49 回 国際食品・飲料展 FOODEX JAPAN 2024 開催ならびに出店のご案内 

拝啓

　寒入りの候　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、来る 2024 年 3月 5日 ( 火 )~8 日 ( 金 ) にて FOODEX JAPAN 2024 が開催されます。本展はアジア最大級の食品・飲
料展示会となっております。お陰様で弊社は 2007 年設立以来、皆さまからのお力添えをもちまして紅茶とスリランカ産
食品の販売量も増えてまいりました。今回の展示会に於きましては、スリランカ産紅茶、アーユルベーダハーブティーや
新商品菓子などをご紹介させて頂きたく思っております。

　ご多忙中かと存じますが、ぜひご来場くださいますようご案内申し上げます。尚、来場には事前登録が必要となります。
お手数ですが、同封の招待券をご覧下さい。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　日時　　2024 年 3月 5日 ( 火 )~8 日 ( 金 )
　　　　　　　　　　　　　　時間　　10:00 ～ 17:00 ※最終日は 16:30 まで
　　　　　　　　　　　　　　会場　　東京ビッグサイト

西ホール 2-Y40 東ホール 2　
スリランカブース　
No, 5

　会場でのアポイントメントご希望の方は、メール、お電話、若しくは FAX でも受け付けております。
2024 年 3月 5日 ( 火 ) ～ 3 月 8日 ( 金 )　10:00 ～ 16:00 でご希望に合わせられる様確認致します。
お気軽にお問い合わせください！

出店者名　ジャファジーブラザーズ　
紅茶原料
紅茶ティーバッグ
紅茶 . ハーブティーの PB

出店者名　セイロンファミリー ( 株 )
リンクナチュラル　サマハン
CBL ジンジャービスケット
台湾パイナップルケーキ

Tel: 045-532-9721
FAX: 045-532-9722
E-mail: jb@c-family.jp

Ceylon Family 株式会社
クリシャンタ　チャンドラプレマ
Krishantha Chandraprema
〒227-0063　神奈川県横浜市青葉区榎が丘 1-9


